
V Pacově dne 14.11.2016 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 6 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), pro veřejnou zakázku na stavební práce 

Hala na třídění odpadu SOMPO - Hrádek 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Obchodní firma: SOMPO, a.s. 

Sídlo:    Svatovítské nám. 126, 393 01 Pelhřimov 
IČO:   25172263 
Jednající:  Jiřím Zenáhlíkem – předsedou představenstva 
   Ing. Lukášem Vlčkem – místopředsedou představenstva 
tel:   565 323 012 – Jiří Zenáhlík 
   724 859 767 – Ing. Radek Lapáček 
Profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_266.html 

 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  

Zadavatel se ve smyslu § 151 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením jinou osobou a to: 
Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ:    70968721 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478 

e-mail: jiri.hodinka@seznam.cz 
 

Zadavatel přistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to z původního termínu 21.11.2016 

v 9:00 hodin na nový termín 25.11.2016 v 10:00 hodin. Otevírání obálek se uskuteční ihned po skončení 

lhůty pro podání nabídek.  

 

A. Zadavatel obdržel dne 4.11.2016 v pořadí sedmnáctou žádost o dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám v následujícím znění:  

Dotaz uchazeče č. 1: V rámci aktualizace Soupisu prací a dodávek - SPD (viz. dodatečné informace č.5) 
byla v SO 02 zrušena v odd.767 pol.č.14 se správnou výměrou 123 m2 a ponechána v odd.003 pol.č.1 s 
výměrou 78,2 m2, která však neodpovídá skutečnosti dle PD. Žádáme o opravu SPD. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: Položka byla upravena v soupisu, který je přílohou těchto dodatečných 
informací. Pro zpracování Vaší nabídky použijte tento upravený soupis.  

Dotaz uchazeče č. 2:  V rámci aktualizace Soupisu prací a dodávek - SPD byla v SO 02 v oddílu 767 opravena 
textace položky č.10 na Dodávku a montáž ocelové konstrukce – viz. samostatný soupis. Domníváme se 
proto, že položky č.15. a 16. v oddílu 767 jsou nyní uvedeny duplicitně a měly by být zrušeny. Žádáme 
o opravu SPD. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: Položky byly upraveny v soupisu tak, že položky č. 15 a 16 byly 
zahrnuty do položky č. 10, tedy součástí položky č. 10 je jak výroba ocelové konstrukce včetně nátěru, tak 



 
 

 

 

2 

 

i dodávka a montáž této konstrukce a dále výroba, nátěr, dodávka a montáž tenkostěnného vaznicového 
systému. Upravený soupis je přílohou těchto dodatečných informací. Pro zpracování Vaší nabídky použijte 
tento upravený soupis. 

B. Zadavatel obdržel dne 4.11.2016 v pořadí osmnáctou žádost o dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám v následujícím znění:  

Dotaz uchazeče č. 1: V rámci objektu SO 03 Zpevněné plochy je v odd.č.008., pol.č. 4 Vpusti kanalizační 
horské z betonu prostého tř. B 13,5 – velikost 1200/600 mm – 12 kusy. V poskytnuté zadávací PD jsme 
však nikde uvedené vpusti nenašli, pouze ve složce D6 Voda a kanalizace je výkres č. D6-07 s prefa vpustí 
Ø 500 mm. Žádáme o prověření a případnou opravu SPD. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: Položka byla upravena v soupisu, který je přílohou těchto dodatečných 
informací. Pro zpracování Vaší nabídky použijte tento upravený soupis. 

Dotaz uchazeče č. 2: V rámci objektu SO 04 Přeložky inženýrských sítí je v odd.č.009., pol.č. 8 Vstupní 
šachty do nového objektu – 2 soubory. V poskytnuté zadávací PD jsme však nikde nenašli bližší specifikaci 
požadovaných šachet. Žádáme o zaslání specifikace šachet (rozměry, materiál, zakrytí, zatížení, … ). 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: Položka byla upravena v soupisu, který je přílohou těchto dodatečných 
informací. Pro zpracování Vaší nabídky použijte tento upravený soupis. 

C. Zadavatel obdržel dne 8.11.2016 v pořadí devatenáctou žádost o dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám v následujícím znění:  

Dotaz uchazeče č. 1: V rámci dodatečné informace č.5 k zadávacím podmínkám na akci s názvem „Hala 
na třídění odpadu SOMPO - Hrádek“ došlo k úpravě soupisu u objektu 02 – Stavební část haly v oddíle 767 
Konstrukce zámečnické. Po této úpravě jsou však duplicitní položky č. 10 (Dodávka  a montáž ocelové kce 
– viz. samostatný soupis – upravená položka … 63 816 kg ) a položka č. 16 (výroba ocelové kce vč. nátěru 
… 55 100 kg), tímto prosíme o provedení nápravy ve výkazu výměr. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: Položky byly upraveny v soupisu tak, že položky č. 15 a 16 byly 
zahrnuty do položky č. 10, tedy součástí položky č. 10 je jak výroba ocelové konstrukce včetně nátěru, tak 
i dodávka a montáž této konstrukce a dále výroba, nátěr, dodávka a montáž tenkostěnného vaznicového 
systému. Upravený soupis je přílohou těchto dodatečných informací. Pro zpracování Vaší nabídky použijte 
tento upravený soupis. 

D. Zadavatel obdržel dne 10.11.2016 v pořadí dvacátou žádost o dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám v následujícím znění:  

Dotaz uchazeče č. 1: Dne 2.11.2016 byly zveřejněny dodatečné informace č. 5, k veřejné zakázce na 
stavební práce „Hala na třídění odpadu SOMPO – Hrádek“, ve kterých byla uvedena odpověď zadavatele 
na dotaz uchazeče týkající se doplnění výkazu materiálu ocelové konstrukce. Zadavatel uchazeči vyhověl 
a přidal do výkazu výměr samostatný list výpisu prvků ocelové konstrukce s požadavkem jejich ocenění, 
který zveřejnil pod názvem 20161102 Hala na třídění odpadu SOMPO -  Hrádek u Pacova.xls. V tomto 
výkazu výměr je přidán list s názvem „ocelové prvky“ s celkovou výměrou 63 816 kg a je provázán s listem 
„zakázka“ konkrétně s pol. č. 10 oddílu 767 Konstrukce zámečnické s názvem „Dodávka a montáž ocelové 
konstrukce“ s výměrou 1 soubor. Zadavatel však ponechal ve výkazu výměr položku č. 15 „výroba a 
montáž tenkostěnného vaznicového systému“ s výměrou 8 100 kg a položku č. 16 „Výroba ocelové 
konstrukce vč. Nátěru“ s výměrou 55 100 kg. Podle našeho názoru se jedná o duplicitu položek č. 15 a 16 
s upravenou položkou č. 10. Z toho důvodu žádáme o úpravu výkazu výměr.  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: Položky byly upraveny v soupisu tak, že položky č. 15 a 16 byly 
zahrnuty do položky č. 10, tedy součástí položky č. 10 je jak výroba ocelové konstrukce včetně nátěru, tak 
i dodávka a montáž této konstrukce a dále výroba, nátěr, dodávka a montáž tenkostěnného vaznicového 



 
 

 

 

3 

 

systému. Upravený soupis je přílohou těchto dodatečných informací. Pro zpracování Vaší nabídky použijte 
tento upravený soupis. 
 
 
_____________________________ 
Bc. Jiří Hodinka 
Oprávněný podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 
 
 
Přílohy:  

Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 


		2016-11-14T22:26:53+0100
	Bc. JIŘÍ HODINKA




